[image: ]

[bookmark: _GoBack]
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO

Após averiguar o resultado do Pregão Eletrônico n° 001/2024, a autoridade competente, Exma. Sra. Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista ao procedimento adotada pela Pregoeira e a respectiva equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o Processo Licitatório nº 014/2024, Pregão Eletrônico nº 001/2024, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO EXECUTIVA E ARTÍSTICA DO RODEIO DURANTE A REALIZAÇÃO DA XXXII EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E TORNEIO LEITEIRO DE DESTERRO DO MELO/MG, conforme segue:

Fornecedor/Prestador de serviço: TJ RODEIOS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.473.201/0001-31, com sede a Rua São Francisco, nº 619, bairro Centro, Mercês/MG, CEP 36.190-000.
	Item
	Descrição
	Quantidade
	Unidade de Medida
	Preço Unitário
	Preço Total

	1
	SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO EXECUTIVA E ARTÍSTICA DO RODEIO DURANTE A REALIZAÇÃO DA XXXII EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E TORNEIO LEITEIRO DE DESTERRO DO MELO/MG.
	01
	Serviço
	R$ 229.000,00 (duzentos e vinte e nove mil reais).
	R$ 229.000,00 (duzentos e vinte e nove mil reais).

Desterro do Melo, 29 de julho de 2024.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita Municipal
Autoridade Competente

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –
 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS